CMC-LX软起动器
中
文
说
明
书
版本：A/01
!

3、定期检查元器件是否完好无损，是否能够正常工作；
4、检查软起动器的冷却通道，确保不被赃物和灰尘堵塞。
维护检查必须在切断软起动器进线侧所有电源后进行！！！!
CMC-LX系列软起动器产品说明书
34
附表一：软起标准接线规格型号及附件选用(以 380V为例)
适配电机
（KW）
软起动器型号
额定电流
（A）
旁路接触器型号
一次线规格
（铜线）
7.5 CMC-008/3-LX 18 CJX4-25 4mm2
11 CMC-011/3-LX 24 CJX4-32 6mm2
15 CMC-015/3-LX 30 CJX4-32 10mm2
18.5 CMC-018/3-LX 39 CJX4-40 10mm2
22 CMC-022/3-LX 45 CJX4-50 16mm2
30 CMC-030/3-LX 60 CJX4-63 25mm2
37 CMC-037/3-LX 76 CJX4-80 35mm2
45 CMC-045/3-LX 90 CJX4-95 35mm2
55 CMC-055/3-LX 110 CJX4-115F 35mm2
75 CMC-075/3-LX 150 CJX4-150F 50mm2
90 CMC-090/3-LX 180 CJX4-185F 30×3铜排
110 CMC-110/3-LX 218 CJX4-225F 30×3铜排
132 CMC-132/3-LX 260 CJX4-265F 30×4铜排
160 CMC-160/3-LX 320 CJX4-330F 30×4铜排
185 CMC-185/3-LX 370 CJX4-400F 40×4铜排
220 CMC-220/3-LX 440 CJX4-500F 40×4铜排
250 CMC-250/3-LX 500 CJX4-500F 40×4铜排
280 CMC-280/3-LX 560 CJX4-630F 40×4铜排
315 CMC-315/3-LX 630 CJX4-630F 40×5铜排
400 CMC-400/3-LX 780 JWCJ20-800 50×5铜排
470 CMC-470/3-LX 920 JWCJ20-1000 50×6铜排
530 CMC-530/3-LX 1000 JWCJ20-1000 50×6铜排
注：此表同样适用于微型，如 CMC-022/3-LX（M1）
35
标准接线指电机绕组三角型或者星型连接，晶闸管连接在电源与
电动机之间。内三角接线是指电动机绕组三角形—晶闸管与绕组串联。

附表三：软起动器外形及开孔尺寸(以 380V为例，单位：mm)
型号
结构
编号
G H I K L M A B C D
毛重
(Kg)
CMC-008~030/3-LX F010 155 200 139 140 180 6 -- -- -- -- 2.6
CMC-008~022/3-LX
F005 172 320 172 156 240 6 54 35 72 55
4.5
CMC-030~045/3-LX 4.7
CMC-055~075/3-LX 5.1
CMC-090~185/3-LX F006 285 474 235 230 390 9 97 60 101 39 20.6
CMC-220~315/3-LX F007 320 512 235 270 415 9 97 60 101 39 25.6
CMC-400~530/3-LX F008 400 647 235 330 495 9 97 60 101 39 37.6
尺寸备注：宽（G）×高（H）×厚（I）
F010型结构
CMC-LX系列软起动器产品说明书
38